CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CNPJ: 77.774.677/0001-01

Site: camaraibaiti.com.br

DIARIAS — PESSOAL CIVIL — MAIO/2017

Empenho

Data inicio

Data fim

Qtde

Favorecido

Cargo ou fungio

Destino

Objetivo

Valor Total

123/2017

31/05//2017

31/05/2017

0,5

ANTONIO
CARLOS DA
SILVA

PRESIDENTE DA
CAMARA

CURITIBA - PR

VISITA AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANA E
COMPARECIMENTO A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES,
PARA REQUERIMENTO DE VIATURA
PARA PATRULHA ESCOLAR.

190,00

124/2017

31/05//2017

31/05/2017

0,5

ANDRE ZANINETI
DE MATOS

VEREADOR

CURITIBA - PR

VISITA AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANA E
COMPARECIMENTO A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES,
PARA REQUERIMENTO DE VIATURA
PARA PATRULHA ESCOLAR.

190,00

125/2017

31/05//2017

31/05/2017

0,5

CESAR AUGUSTO
DE MELLO

VEREADOR

CURITIBA - PR

VISITA AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANA E
COMPARECIMENTO A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES,
PARA REQUERIMENTO DE VIATURA
PARA PATRULHA ESCOLAR.

190,00

126/2017

31/05//2017

31/05/2017

0,5

JOSE OSCAR
BELAO

VEREADOR

CURITIBA - PR

VISITA AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANA E
COMPARECIMENTO A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES,
PARA REQUERIMENTO DE VIATURA
PARA PATRULHA ESCOLAR.

190,00

127/2017

31/05//2017

31/05/2017

0,5

FABIO
MALDONADO
FADEL

VEREADOR

CURITIBA - PR

VISITA AO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANA E
COMPARECIMENTO A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA, NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES,
PARA REQUERIMENTO DE VIATURA
PARA PATRULHA ESCOLAR.

190,00




